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Gli atleti evidenziati con sfondo "ROSSO" sono esclusi dalla partecipazione alla gara.

400 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
80 2012 R 05'56"80ITA CN UISP - BOLOGNAMANFREDI GIULIA

79 2012 R 05'54"30ITA ACQUA TIME SSDROMANIN ILARIA

78 2012 R 05'36"65ITA SSV LEIFERS SCHWIMMENGUALTEROTTI EMMA

77 2012 R 05'33"00ITA CN UISP - BOLOGNADALL'OLIO CHIARA

76 2012 R 05'29"83ITA SISPORT SPA SSDBERTOGLIO SOPHIE

75 2010 J 05'27"19ITA PADOVANUOTOPREARO SOFIA

74 2010 J 05'26"67ITA CN UISP - BOLOGNABARIONI LARA

73 2012 R 05'14"07ITA NUOTO SUB FAENZA ASDPINI ARIANNA

72 2012 R 05'13"27ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMANTARRO FUSCHINI MARTINA

71 2012 R 05'13"03ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOGOLLUSCIO MIA

70 2011 R 05'12"70ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.MELANDRI EMMA

69 2011 R 05'12"50ITA PADOVANUOTOPRUDENZIATO ALESSIA

68 2012 R 05'11"03ITA CN UISP - BOLOGNACASCIONE GIULIA

67 2012 R 05'10"02ITA CENTRO NUOTO COPPAROZAPPATERRA ANNA

66 2010 J 05'08"85ITA TEAM NUOTO MODENA ASDLAMBERTI SARA

65 2010 J 05'08"21ITA TEAM NUOTO MODENA ASDBARANI GIORGIA

64 2011 R 05'08"08ITA CENTRO NUOTO TEZZEPIZZINATO AURORA

63 2011 R 05'07"14ITA TEAM NUOTO MODENA ASDGUALANDRI EMMA

62 2011 R 05'06"24ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.PALENA BENEDETTA

61 2011 R 05'05"69ITA SISPORT SPA SSDVAUDETTI TERESA

60 2009 J 05'05"56ITA CENTRO NUOTO COPPAROBRUNETTI SOFIA

59 2010 J 05'05"15ITA SISPORT SPA SSDDARDO CHIARA

58 2009 J 05'02"96ITA ACQUA TIME SSDBACCINI ALESSIA

57 2011 R 05'02"34ITA CENTRO NUOTO COPPAROMACCANTI ANNA

56 2011 R 05'02"29ITA SISPORT SPA SSDPULIAFITO ANNA

55 2012 R 05'01"99ITA CN UISP - BOLOGNAEUSEBI ELISA

54 2012 R 05'01"44ITA CN UISP - BOLOGNABELLETTI VITTORIA

53 2011 R 05'01"11ITA PHOENIX ASDGRAGNOLATI SOPHIA

52 2012 R 04'59"82ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOZAMPARELLI NOEMI

51 2012 R 04'59"47ITA PHOENIX ASDGARLEANU SARA ANA MARIA

50 2009 J 04'59"09ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAMASINI CECILIA

49 2011 R 04'58"82ITA CN UISP - BOLOGNABIZZARRI IRENE

48 2011 R 04'58"56ITA NUOTO SUB FAENZA ASDTAMBINI BEATRICE

47 2012 R 04'58"53ITA PADOVANUOTOMARCHETTO ANNA

46 2010 J 04'57"61ITA POOL NUOTO ASDCALVARESI CARLOTTA

45 2009 J 04'56"23ITA PHOENIX ASDLAZZARIN LISA

44 2011 R 04'56"12ITA NUOTO SUB FAENZA ASDRUBBOLI IOLANDA

43 2010 J 04'56"11ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.NUCCIARONE ASYA

42 2011 R 04'54"59ITA TEAM VENETO ASDBACCIN EMMA

41 2011 R 04'54"39ITA CENTRO NUOTO CITTADELLAMAROSTICA PETRA

40 2011 R 04'53"53ITA PADOVANUOTOBISI AURORA

39 2011 R 04'53"51ITA PADOVANUOTOMANCA SOFIA

38 2011 R 04'52"80ITA TEAM VENETO ASDBEGHETTO COSTANZA

37 2011 R 04'52"75ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAGARUTI MALAGOLI LUDOVICA

36 2009 J 04'52"45ITA CN UISP - BOLOGNABITELLI GIULIA

35 2012 R 04'52"26ITA CN UISP - BOLOGNASANDOLI SIMONA

34 2012 R 04'50"76ITA TEAM VENETO ASDTESSARO STELLA

33 2009 J 04'50"56ITA LANCIANO SPORT CENTER SSDCARPINETO SARA

32 2011 R 04'49"13ITA POOL NUOTO ASDPARMA CECILIA

31 2011 R 04'48"88ITA PIAVE NUOTO - SAN DONA 'VELLO GIULIA

30 2006 A 04'48"58ITA CENTRO NUOTO COPPAROBILLO FRANCESCA

29 2011 R 04'47"02ITA SISPORT SPA SSDDE MARCO GIADA

28 2011 R 04'45"90ITA POOL NUOTO ASDIONNI REBECCA

27 2008 A 04'45"12ITA PHOENIX ASDBORIN AURORA

26 2006 A 04'45"03ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.VEGGETTI MICHELA

25 2009 J 04'45"01ITA SISPORT SPA SSDVAUDETTI ADELE

24 2008 A 04'44"56ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOLAMPONI CLAUDIA

23 2011 R 04'44"30ITA SISPORT SPA SSDBORDA SOFIA

22 2009 J 04'44"23ITA TEAM NUOTO MODENA ASDROSSI GAIA

21 2010 J 04'42"73ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTODILETTI ANNA
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20 2011 R 04'42"73ITA CN UISP - BOLOGNABARTOLOMUCCI EMMA

19 2011 R 04'42"23ITA PADOVANUOTORINCON MIA

18 2007 A 04'41"11ITA SISPORT SPA SSDBODNARESCU GIORGIA JENNIFER

17 2009 J 04'40"24ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAPIZZI FRANCESCA

16 2006 A 04'39"27ITA PHOENIX ASDBARBIERI ALICE

15 2009 J 04'38"99ITA PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ULIANA GIORGIA

14 2009 J 04'38"75ITA PHOENIX ASDCOSCIA GIULIA

13 2006 A 04'38"25ITA SISPORT SPA SSDPANIER ALESSIA

12 2009 J 04'38"18ITA SISPORT SPA SSDBUONAIUTO REBECCA

11 2011 R 04'37"70ITA PADOVANUOTOMILANI AURORA

10 2010 J 04'36"82ITA RINASCITA TEAM ROMAGNADEL DUCA EMI

9 2009 J 04'35"88ITA BLU SSD ARLPEROLARI FEDERICA

8 2008 A 04'35"58ITA CENTRO NUOTO COPPAROLUCIANI EMILY

7 2009 J 04'35"52ITA RINASCITA TEAM ROMAGNADI MARTINO ANNA VICTORIA

6 2008 A 04'35"09ITA POOL NUOTO ASDSPINOZZI CHIARA

5 2007 A 04'32"95ITA POOL NUOTO ASDMEDORO SYRIA

4 2010 J 04'32"95ITA RINASCITA TEAM ROMAGNABALDINI BIANCA

3 2010 J 04'29"79ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMASOTTI MICHELA

2 2009 J 04'17"66ITA TEAM VENETO ASDFIUMARA SOFIA

1 2007 A 04'13"70ITA RINASCITA TEAM ROMAGNASAMA CHIARA

400 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
75 2009 R S.T.ITA NUOTO SUB FAENZA ASDSATANASSI JACOPO

74 2007 J 05'50"79ITA ATLETI AMATORI MATERA SSDIERINO' MAURO

73 2011 R 05'36"00ITA SISPORT SPA SSDRIVETTI GIANLUCA

72 2010 R 05'27"60ITA PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ZANINI MATTEO

71 2011 R 05'23"10ITA SISPORT SPA SSDSETTE VALERIO

70 2002 A 05'22"17ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTORONGONI FRANCESCO

69 2010 R 05'19"96ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.CORSO ALESSANDRO

68 2009 R 05'11"99ITA POL GIOVANNI MASINADALINI CRISTIAN

67 2011 R 05'08"52ITA PHOENIX ASDBORIN GABRIELE

66 2011 R 05'05"99ITA ACQUA TIME SSDZANELLA LORENZO

65 2008 J 05'02"33ITA SISPORT SPA SSDGLOD MATTEO

64 2011 R 05'01"05ITA CENTRO NUOTO COPPAROMANGHERINI RICCARDO

63 2009 R 04'59"09ITA SSV LEIFERS SCHWIMMENVALENARI LEONARDO

62 2009 R 04'57"45ITA SISPORT SPA SSDMASSA RICCARDO

61 2010 R 04'56"44ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAFIORINI GABRIELE

60 2011 R 04'55"80ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAVENTURINI FLAVIO

59 2011 R 04'55"18ITA SISPORT SPA SSDOTTINO GABRIELE

58 2011 R 04'54"28ITA CN UISP - BOLOGNASINIBALDI ANDREA

57 2010 R 04'53"38ITA SISPORT SPA SSDCASSINA ALBERTO

56 2011 R 04'52"23ITA SISPORT SPA SSDGIROTTO FRANCESCO

55 2009 R 04'50"48ITA PADOVANUOTOBRUNELLO GIOVANNI

54 2009 R 04'49"23ITA SISPORT SPA SSDMAIOLANI FILIPPO

53 2010 R 04'48"16ITA POOL NUOTO ASDORSATTI PIERGALLINI MASSIMILIANO

52 2011 R 04'48"12ITA LANCIANO SPORT CENTER SSDCARAVAGGIO BRANDO

51 2007 J 04'47"80ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.CORPOSANTO GIORGIO

50 2010 R 04'47"51ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOIANUA' RICCARDO

49 2007 J 04'47"11ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAANNOVI MATTIA

48 2009 R 04'45"83ITA SISPORT SPA SSDPIVETTI LORENZO

47 2011 R 04'44"48ITA CN UISP - BOLOGNAPIERINI FILIPPO

46 2010 R 04'44"30ITA PHOENIX ASDFARBO FRANCESCO GIROLAMO

45 2011 R 04'43"37ITA BLU SSD ARLBATTAGLIA MANUEL

44 2011 R 04'42"07ITA SISPORT SPA SSDBERTONI LORENZO

43 2008 J 04'40"31ITA SISPORT SPA SSDCOMIN JULIAN

42 2011 R 04'39"10ITA TEAM NUOTO MODENA ASDPICCOLANTONIO GABRIELE

41 2009 R 04'38"70ITA CN UISP - BOLOGNAMONTERVINO DAVIDE VINCENZO

40 2010 R 04'37"80ITA CENTRO NUOTO TEZZESTRELIOTTO LORENZO

39 2011 R 04'37"15ITA SISPORT SPA SSDCERTO ALESSANDRO

38 2010 R 04'36"61ITA POOL NUOTO ASDCOLLINI MICHELE

37 2009 R 04'36"47ITA CENTRO NUOTO COPPAROMANTOVANI NICOLA

36 2009 R 04'36"12ITA POOL NUOTO ASDPACI SAMUELE
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35 2008 J 04'35"40ITA POOL NUOTO ASDTEMPERA MARCO

34 2011 R 04'33"41ITA PADOVANUOTOBONVENTO ALESSANDRO

33 2009 R 04'32"51ITA TEAM NUOTO MODENA ASDGNUDI FRANCESCO

32 2008 J 04'31"47ITA ACQUA TIME SSDBATTAGLIA LUCA

31 2010 R 04'31"26ITA SSV LEIFERS SCHWIMMENSTECHER SAMIR

30 2008 J 04'31"09ITA SISPORT SPA SSDSASSETTI GABRIELE

29 2011 R 04'29"99ITA RINASCITA TEAM ROMAGNARAFFUZZI DIEGO

28 2010 R 04'28"89ITA POOL NUOTO ASDDI DONATO MICHELE

27 2011 R 04'26"81ITA PADOVANUOTOBERTUOLO SAMUELE

26 2011 R 04'26"49ITA CENTRO NUOTO CITTADELLADIDONE' FRANCESCO

25 2009 R 04'25"97ITA PHOENIX ASDVARNERO EDOARDO

24 2008 J 04'25"97ITA SISPORT SPA SSDPETRILLI STEFANO

23 2011 R 04'25"66ITA TEAM VENETO ASDTECCHIO PIETRO

22 2008 J 04'24"78ITA LANCIANO SPORT CENTER SSDTINARI MATTEO

21 2010 R 04'24"59ITA SISPORT SPA SSDGRANDINETTI VITTORIO

20 2009 R 04'24"51ITA CENTRO NUOTO COPPAROORI MORGAN

19 2008 J 04'24"21ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.MONGARDI MARCO LUIGI

18 2008 J 04'23"66ITA CENTRO NUOTO CITTADELLABIZZOTTO ZULIAN BRANDO

17 2009 R 04'22"62ITA SISPORT SPA SSDZANNIER RUBEN

16 2009 R 04'21"44ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMIGLIETTA ANTONIO

15 2008 J 04'20"87ITA TEAM VENETO ASDFERRARO ALESSANDRO

14 2004 A 04'20"57ITA NUOTANDO ASDCUCCHI FRANCESCO

13 2009 R 04'19"16ITA TEAM VENETO ASDMAROSTICA PIETRO

12 2009 R 04'19"12ITA SISPORT SPA SSDBARBERIS EDOARDO MARIA

11 2007 J 04'17"91ITA TEAM NUOTO MODENA ASDQUILETTI RICCARDO

10 2010 R 04'17"16ITA PHOENIX ASDAFFRICANO MATTIA

9 2006 A 04'15"67ITA ACQUA TIME SSDROMANIN FILIPPO

8 2007 J 04'14"43ITA SISPORT SPA SSDMAGGIA PATRICK

7 2002 A 04'12"13ITA SISPORT SPA SSDCACIOLI MATTEO

6 2008 J 04'11"60ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAGIOVANETTI MATTEO

5 2008 J 04'10"89ITA BLU SSD ARLPEZZOLI MICHELE

4 2005 A 04'10"75ITA SISPORT SPA SSDMARENGO PIETRO

3 2005 A 04'03"80ITA NS EMILIA SSDRAGAZZINI ELIA

2 2004 A 03'58"30ITA SISPORT SPA SSDROMEO ANDREA

1 2003 A 03'55"45ITA HYDROS USD - ODERZOSARTORETTO ALESSIO

1500 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
20 2011 R 19'40"92ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.MELANDRI EMMA

19 2010 J 19'37"70ITA NS EMILIA SSDBOTTAN CARLOTTA

18 2010 J 19'32"59ITA NS EMILIA SSDPIERACCINI FRANCESCA

17 2011 R 19'30"22ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAGARUTI MALAGOLI LUDOVICA

16 2012 R 19'07"31ITA CUS FERRARA ASDASTOLFI MARGHERITA

15 2011 R 19'00"17ITA NS EMILIA SSDBOTTURA GIADA

14 2008 A 18'52"16ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOLAMPONI CLAUDIA

13 2011 R 18'50"13ITA SISPORT SPA SSDDE MARCO GIADA

12 2010 J 18'41"03ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTODILETTI ANNA

11 2008 A 18'39"72ITA PHOENIX ASDBORIN AURORA

10 2007 A 18'25"36ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENADUZZI VANESSA DANIELE

9 2009 J 18'22"51ITA SISPORT SPA SSDVAUDETTI ADELE

8 2009 J 18'12"25ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAPIZZI FRANCESCA

7 2009 J 18'07"35ITA NS EMILIA SSDTAMBURINI ALESSIA

6 2006 A 17'59"18ITA NS EMILIA SSDSANMARTINI ASIA

5 2010 J 17'53"97ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMASOTTI MICHELA

4 2011 R 17'53"48ITA SISPORT SPA SSDMAZZONE CARLOTTA

3 2010 J 17'39"69ITA RINASCITA TEAM ROMAGNABALDINI BIANCA

2 2008 A 17'39"34ITA NS EMILIA SSDPOLLINI GIULIA

1 2007 A 17'30"22SWE NS EMILIA SSDCLAESSON ELLY SELMA

800 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
21 2002 A 11'13"91ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTORONGONI FRANCESCO

20 2011 R 10'13"10ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAVENTURINI FLAVIO

19 2010 R 10'01"63ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOIANUA' RICCARDO
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18 2011 R 09'57"22ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.SANTANDREA ETTORE

17 2007 J 09'46"29ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAANNOVI MATTIA

16 2009 R 09'42"69ITA SISPORT SPA SSDPIVETTI LORENZO

15 2009 R 09'31"88ITA CENTRO NUOTO COPPAROMANTOVANI NICOLA

14 2009 R 09'27"30ITA SISPORT SPA SSDZANNIER RUBEN

13 2008 J 09'21"54ITA ACQUA TIME SSDBATTAGLIA LUCA

12 2010 R 09'10"23ITA NS EMILIA SSDTENANI SEBASTIANO

11 2009 R 09'03"39ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMIGLIETTA ANTONIO

10 2009 R 08'59"66ITA CENTRO NUOTO COPPAROORI MORGAN

9 2006 A 08'56"41ITA NS EMILIA SSDBELLEI ALESSANDRO

8 2006 A 08'45"24ITA ACQUA TIME SSDROMANIN FILIPPO

7 2002 A 08'44"29ITA CN UISP - BOLOGNAPIZZI ALESSANDRO

6 2004 A 08'43"48ITA CN UISP - BOLOGNACOSTA FEDERICO

5 2005 A 08'40"97ITA NS EMILIA SSDBORDUGO MICHELE

4 2006 A 08'38"46ITA NS EMILIA SSDLEPRAI MICHELE

3 2005 A 08'26"63ITA NS EMILIA SSDRAGAZZINI ELIA

2 2004 A 08'25"47ITA NS EMILIA SSDBERNARDELLI CHRISTIAN

1 2003 A 08'07"56ITA HYDROS USD - ODERZOSARTORETTO ALESSIO

800 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINILE
21 2011 R 10'59"40ITA PADOVANUOTORINCON MIA

20 2012 R 10'57"32ITA NUOTO SUB FAENZA ASDPINI ARIANNA

19 2012 R 10'48"49ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMANTARRO FUSCHINI MARTINA

18 2012 R 10'36"60ITA CENTRO NUOTO COPPAROZAPPATERRA ANNA

17 2011 R 10'35"63ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.MELANDRI EMMA

16 2012 R 10'18"51ITA NUOTANDO ASDGARAVINI MARTINA

15 2011 R 10'17"82ITA CENTRO NUOTO COPPAROMACCANTI ANNA

14 2012 R 10'14"44ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDSAMA' ZOE

13 2011 R 10'12"46ITA NUOTO SUB FAENZA ASDTAMBINI BEATRICE

12 2011 R 10'11"97ITA PADOVANUOTOMANCA SOFIA

11 2011 R 10'11"35ITA NUOTO SUB FAENZA ASDRUBBOLI IOLANDA

10 2011 R 10'08"22ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAGARUTI MALAGOLI LUDOVICA

9 2011 R 10'04"62ITA POOL NUOTO ASDPARMA CECILIA

8 2012 R 10'01"66ITA CUS FERRARA ASDASTOLFI MARGHERITA

7 2011 R 09'58"97ITA CENTRO NUOTO CITTADELLAMAROSTICA PETRA

6 2011 R 09'58"83ITA ESA LIFE SSDCONTE NOEMI

5 2011 R 09'56"28ITA SISPORT SPA SSDABBATTISTA CECILE

4 2011 R 09'52"00ITA SISPORT SPA SSDDE MARCO GIADA

3 2011 R 09'51"20ITA NUOTANDO ASDMAESTRI CECILIA

2 2011 R 09'48"39ITA PADOVANUOTOBISI AURORA

1 2011 R 09'36"12ITA PADOVANUOTOMILANI AURORA

800 STILE LIBERO JUNIORES FEMMINILE
15 2010 J 10'53"00ITA SISPORT SPA SSDMAGGI ARIANNA

14 2010 J 10'21"81ITA SISPORT SPA SSDDARDO CHIARA

13 2010 J 10'20"55ITA UNICA SPORTSALA NICOLE

12 2010 J 10'20"34ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBERNI MARTINA

11 2010 J 10'11"23ITA ESA LIFE SSDMASOTTI ANGELICA

10 2010 J 09'53"19ITA RINASCITA TEAM ROMAGNACELLI CARLOTTA

9 2009 J 09'42"52ITA SISPORT SPA SSDVAUDETTI ADELE

8 2010 J 09'40"77ITA SISPORT SPA SSDSAVIO CAMILLA

7 2010 J 09'38"63ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTODILETTI ANNA

6 2009 J 09'34"81ITA SISPORT SPA SSDALFIERI ELENA

5 2009 J 09'29"38ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAPIZZI FRANCESCA

4 2010 J 09'29"17ITA RINASCITA TEAM ROMAGNABALDINI BIANCA

3 2009 J 09'26"78ITA SISPORT SPA SSDBUONAIUTO REBECCA

2 2009 J 09'24"29ITA BLU SSD ARLPEROLARI FEDERICA

1 2010 J 09'17"52ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMASOTTI MICHELA

800 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
12 2006 A 09'51"44ITA CENTRO NUOTO COPPAROBILLO FRANCESCA
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11 2007 A 09'51"35ITA ESA LIFE SSDNOCITA VALENTINA

10 2008 A 09'44"86ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOLAMPONI CLAUDIA

9 2007 A 09'43"46ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENADUZZI VANESSA DANIELE

8 2008 A 09'41"31ITA PHOENIX ASDBORIN AURORA

7 2007 A 09'40"58ITA SISPORT SPA SSDBODNARESCU GIORGIA JENNIFER

6 2003 A 09'33"23ITA CN UISP - BOLOGNASENATORE ALICE

5 2008 A 09'28"76ITA CENTRO NUOTO COPPAROLUCIANI EMILY

4 2008 A 09'28"15ITA NUOTO SUB FAENZA ASDMINELLI GIADA

3 2006 A 09'21"78ITA NS EMILIA SSDSANMARTINI ASIA

2 2006 A 09'04"80ITA TEAM VENETO ASDSPERA ELISA

1 2007 A 08'49"47ITA RINASCITA TEAM ROMAGNASAMA CHIARA

400 MISTI RAGAZZI FEMMINILE
17 2011 R S.T.ITA NUOTANDO ASDMAESTRI CECILIA

16 2012 R 06'35"82ITA Q-BO SPORTING CLUB SSDMARZIALI MARGHERITA

15 2012 R 06'18"69ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAIACCHERI MIA

14 2011 R 06'13"40ITA PHOENIX ASDMELIS ELISA

13 2012 R 06'13"01ITA CUS FERRARA ASDFABBRI ANDREA GIULIA

12 2012 R 06'08"88ITA SISPORT SPA SSDBONDI VANESSA

11 2012 R 05'55"86ITA NUOTO SUB FAENZA ASDDELLA MONICA ANNA

10 2012 R 05'54"76ITA CENTRO NUOTO CITTADELLADONATELLO GIULIA

9 2012 R 05'54"02ITA CENTRO NUOTO CITTADELLASIMONATO NAUSICAA

8 2011 R 05'53"90ITA TEAM VENETO ASDFRANCESCON GINEVRA

7 2012 R 05'51"39ITA CUS FERRARA ASDCAPOBIANCO SERENA

6 2011 R 05'45"12ITA UNICA SPORTCARENINI GRETA

5 2011 R 05'43"06ITA SISPORT SPA SSDPAIRETTI VALENTINA

4 2012 R 05'42"77ITA CUS FERRARA ASDROSSI LUCREZIA

3 2012 R 05'37"97ITA PHOENIX ASDROMANINI GIORGIA

2 2012 R 05'34"10ITA NUOTO SUB FAENZA ASDMARTELLI LINDA

1 2011 R 05'24"28ITA PHOENIX ASDPONGOLI DENISE

400 MISTI JUNIORES FEMMINILE
13 2009 J 05'44"68ITA PHOENIX ASDLEOPARDI AURORA

12 2009 J 05'39"70ITA PHOENIX ASDLAZZARIN LISA

11 2009 J 05'39"12ITA BLU SSD ARLCUTER ALICE

10 2010 J 05'34"09ITA CENTRO NUOTO CITTADELLAMALLIA MADDALENA

9 2010 J 05'30"43ITA NUOTANDO ASDDE FAZIO VIOLA

8 2010 J 05'27"74ITA NUOTO SUB FAENZA ASDAMADEI GRETA

7 2010 J 05'22"86ITA RINASCITA TEAM ROMAGNACELLI CARLOTTA

6 2009 J 05'21"23ITA PHOENIX ASDFRANCIA MARTA

5 2010 J 05'20"46ITA BLU SSD ARLGUALDI AURORA

4 2009 J 05'16"53ITA BLU SSD ARLPEROLARI FEDERICA

3 2009 J 05'15"94ITA PHOENIX ASDCOSCIA GIULIA

2 2010 J 05'13"04ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMASOTTI MICHELA

1 2009 J 04'59"30ITA SISPORT SPA SSDCANI FRANCESCA

400 MISTI ASSOLUTI FEMMINILE
7 2005 A S.T.ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.LORENZONI SOFIA

6 2007 A 05'30"62ITA SWIM TEAM LUGO ASDGUERRA CECILIA

5 2007 A 05'20"92ITA NUOTO SUB FAENZA ASDSANGIORGI PENELOPE

4 2006 A 05'16"21ITA NS EMILIA SSDVENTURA GINEVRA

3 2008 A 05'12"87ITA TEAM VENETO ASDBRUSSOLO NOEMI

2 2005 A 05'12"45ITA PIAVE NUOTO - SAN DONA 'PUGIOTTO ISABELLA

1 2006 A 04'58"04ITA TEAM VENETO ASDSPERA ELISA

400 MISTI RAGAZZI MASCHILE
14 2009 R S.T.ITA SISPORT SPA SSDASTOLFI SAMUELE

13 2011 R 05'52"13ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.SANTANDREA ETTORE

12 2011 R 05'50"25ITA PHOENIX ASDBORIN GABRIELE

11 2010 R 05'47"91ITA POOL NUOTO ASDMATTONI LORENZO

10 2010 R 05'37"21ITA POOL NUOTO ASDORSATTI PIERGALLINI MASSIMILIANO
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RIEPILOGO ISCRIZIONI - ELENCO ESCLUSI

Ravenna, 03-04/05/2025, v.50m

Gli atleti evidenziati con sfondo "ROSSO" sono esclusi dalla partecipazione alla gara.

9 2011 R 05'26"92ITA SISPORT SPA SSDBERTONI LORENZO

8 2009 R 05'26"28ITA SWIM TEAM LUGO ASDNENSOR FILIPPO

7 2010 R 05'15"89ITA UISPICENO SSD A R.L.SILVESTRI IVAN

6 2009 R 05'12"24ITA UISPICENO SSD A R.L.CAROSI ANDREA

5 2009 R 05'06"59ITA UISPICENO SSD A R.L.COCCIA FELIPE

4 2011 R 05'05"08ITA NUOTO SUB FAENZA ASDFABBRI ALBERTO

3 2011 R 04'58"59ITA BLU SSD ARLBATTAGLIA MANUEL

2 2009 R 04'53"34ITA SISPORT SPA SSDZANNIER RUBEN

1 2009 R 04'53"02ITA TEAM VENETO ASDMAROSTICA PIETRO

400 MISTI JUNIORES MASCHILE
5 2007 J S.T.ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.MELE RICCARDO

4 2008 J S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDVALENTI ALESSIO

3 2008 J 05'11"61ITA SWIM TEAM LUGO ASDVALENTI CHRISTIAN

2 2007 J 05'00"00ITA PIAVE NUOTO - SAN DONA 'TREVISIOL MATTIA

1 2008 J 04'54"87ITA POOL NUOTO ASDMATTONI GIACOMO

400 MISTI ASSOLUTI MASCHILE
3 2005 A 04'42"39ITA SISPORT SPA SSDMARENGO PIETRO

2 2006 A 04'42"01ITA POOL NUOTO ASDTRAINI STEFANO

1 2003 A 04'39"35ITA SISPORT SPA SSDERCOLANO LEONARDO

1500 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHILE
12 2009 R S.T.ITA CENTRO NUOTO COPPAROMANTOVANI NICOLA

11 2010 R S.T.ITA IMOLANUOTO SSD A R.L.CORSO ALESSANDRO

10 2011 R 19'59"64ITA CENTRO NUOTO COPPAROMANGHERINI RICCARDO

9 2009 R 19'37"98ITA SISPORT SPA SSDMASSA RICCARDO

8 2011 R 19'20"66ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAVENTURINI FLAVIO

7 2010 R 18'43"01ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOIANUA' RICCARDO

6 2009 R 18'29"62ITA SISPORT SPA SSDPIVETTI LORENZO

5 2010 R 17'40"10ITA SISPORT SPA SSDGRANDINETTI VITTORIO

4 2011 R 17'37"66ITA PADOVANUOTOBONVENTO ALESSANDRO

3 2011 R 17'12"73ITA TEAM VENETO ASDTECCHIO PIETRO

2 2009 R 17'12"51ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMIGLIETTA ANTONIO

1 2009 R 16'55"22ITA CENTRO NUOTO COPPAROORI MORGAN

1500 STILE LIBERO JUNIORES MASCHILE
6 2007 J 18'47"42ITA CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENAANNOVI MATTIA

5 2008 J 18'34"63ITA CENTRO NUOTO COPPAROPOLETTI SERGIO

4 2008 J 17'49"50ITA ACQUA TIME SSDBATTAGLIA LUCA

3 2008 J 17'28"40ITA NUOTO SUB FAENZA ASDGONDONI GIULIO

2 2008 J 17'05"44ITA TEAM VENETO ASDFERRARO ALESSANDRO

1 2008 J 16'22"46ITA BLU SSD ARLPEZZOLI MICHELE

1500 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
5 2002 A S.T.ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTORONGONI FRANCESCO

4 2006 A 16'50"41ITA ACQUA TIME SSDROMANIN FILIPPO

3 2004 A 16'35"70ITA CN UISP - BOLOGNACOSTA FEDERICO

2 2004 A 16'34"33ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGADANI ALESSANDRO

1 2004 A 16'06"01ITA SISPORT SPA SSDROMEO ANDREA
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